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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE )
DREJTORIA E PROGRAMEVE TE ZHVILLIMIT TE INDUSTRISE
DHE ENERGJISE

Nrj?{;ﬁ)rot. Tirang, mé Q.__%_QOIS
&
Lénda:  Njoltim pér fillim procedurash revokimi & Iejes nr.1237¢1, daté 09.06.2014,

SHOQERISH “DANIEL - 06” SH.P.K
Qyteti Klos, Mat, Qarku Dibér.

Pérdijeni:  AGJENCISE KOMBETARE TE BURIMEVE NATYRORE
Bulevardi “Bajram Curri”, Blloku “Vasil Shanto”, Tirané.

AUTORITETIT ;(0.\1131’-*,TAR PER  SIGURINE  DHE
EMERGJENCAT NE MINIERA (AKSEM), ISH RISHM

Rruga “Lord Bajron”, Lapraké, Tirané.

Shogéria “Daniel - 06 sh.p.k &shté zotérucse ¢ lejes minerare té shiryt&zimit nr. 12371,
dat€ 09.06.2014, pér mincral kromi, né objektin “Manazdreni lindor — Shesh i Vogel™,
Mat, Qarku Dibér.

Nga struktura pérgjegjse e AKBN-sé&, me shkresén nr.5830, dawé 27.07.2017.
protokolluar né Ministring ¢ Energjisé dhe Industrisé (ME[D me nr.5410, daté
01.08.2017, &hi¢ propozuar revokimi i lejes minerare 1& shfrviézimit nr.1237/1, daté
09.06.2014, pér mineral kromi, né objektin “Manazdreni lindor — Shesh i Vogel”, Mat,
Qarku Dibgr, pér arsye se nuk &shté kryer pagesa ¢ rehabilitimit vietor pér vitin 2017-
2018 n& shumén 208 687 leké, pércaktuar sipas pikgs 3, (& nenit 31, & Ligjit Nr. 10304,
dat¢ 15.07.2010, “Pér Sektorin Minerar né Republikén e Shqipérisé”, 1€ ndryshuar.

Leja juaj éshté dhéné né bazé 1€ Ligjit Nr.7796, dad 17.02.1994. “Minerar (&
Shqipérisé”, & ndryshuar, ¢ ésht¢ shfugizvar me Ligjin Nr.10304, dat¢ 15.07.2010,
“Pér Sektorin Minerar né Republikén ¢ Shqipérisé”, & ndryshuar.

Sipas nenit 57, pika 2 dhe 3, & Ligjit Nr.10304, daté 15.07.2010, “Pér Sektorin Minerar
né Republikén e Shqipérist”, pércaktohet shtrirja e efekteve edhe pér Iejet e dhéna
pErpara hyrjes né fuqi 1€ kétij ligji.

Propozimi i Agjencis¢ Kombétare (& Burimeve Natyrore, pér revokim, &shté i
mbéshtetur né gérmén “¢”, (€ pikés |, & nenit 47 (neni € pércakton shkeljet ligjore pér
& cilat nj€ Icje revokohet), & Ligjit Nr.10304, daté 15.07.2010, “Pér Sektorin Mincrar
n¢ Republikén ¢ Shqipérisé™, (¢ ndryshuar.
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PEr sa mé sipér, né zbatim & nenit 48, (& Ligjit Nr.10304, dat¢ 15.07.2010, “Pér
Scktorin Minerar né Republikén e Shqipérisé™, t& ndryshuar, ju njoftojmé fillimin ¢
procedurave t& revokimit té lejes minerare & shfrytézimit nr.1237/1, daté
09.06.2014, pér mineral kromi, né objektin “Manazdreni lindor — Shesh i Vogel™,
Mat, Qarku Dibér, qé shoqéria juaj zotéron,

Ju b&jmé me dije se pas njé periudhe 30 ditore nga ky njoftim, do t€ merret vendimi pér
revokimin e lejes nr.1237/1, daw 09.06.2014, pér mineral kromi né objcktin
“Manazdreni lindor — Shesh i Vogel™, Mal, Qarku Dibér.

Né zbatim € nenit 49, & Ligjit Nr.10304, daté 15.07.2010, “P&r Scklorin Minerar né
Republikén ¢ Shqipérisé”, & ndrvshuar, duhet té rehabilitoni zonén e shirytézimit né té
cilén keni ushtruar aktivitet minerar.

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin,

MINISTRI
DAMIAN GJIKNURI

NE MUNGESE DHE ME POROSI
ZEVENDESMINISTRI

ENIS ALIKO
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